Skaubygdakarusellen
Plass Navn Klubb

200m 0-6 ar
Johanne Larsen NOTEAM
Amalie Nitteberg NOTEAM
Mia Josefine Vaktskjold NOTEAM
Aksel Dvergsdal NOTEAM
Tomine Sandberg NOTEAM
Mathilde Dvergsdal NOTEAM
Embrik @. Feeravag NOTEAM
Ole Johan Halle NOTEAM
Lukas Sivertsen NOTEAM

Antall 9 Pameldte: 33
600m 7-9 ar
Cecilie Lund Barstad NOTEAM
William Hansson NOTEAM

Fredrik L. Andreassen

Victoria Nitteberg NOTEAM
Miliane Moe NOTEAM
Jenny Dvergsdal NOTEAM
Sara Bghlerengen NOTEAM
Nima Johnsen NOTEAM
Miran Johnsen NOTEAM
Thomas Sandberg NOTEAM
Christoffer Andersen NOTEAM
Jesper Sivertsen NOTEAM
Henrik Bjerke NOTEAM
Daniel Fatnes Nesodden
Vegar Borgen NOTEAM
Matias Bghlerengen NOTEAM
A. Bratli NOTEAM
Isak R. Trondsen NOTEAM
Daniel R. Trondsen NOTEAM

Antall 19 Pameldte: 33

600m 10-11 ar jenter

Resultatliste

Distrikt

Startende: 9

Skaubygda Idrettslag

Startende: 19

1 Ida Kristine Graf Johnsrud NOTEAM
Antall 1 Pameldte: 4 Startende: 1
600m 10-11 gutter

1 August @. Sellevold NOTEAM
Antall 1 Pameldte: 4 Startende: 1
3,7km 14-15 ar gutter

1 Mads Hagen Jgrgensen NOTEAM

2 Henry Wilhelmsen NOTEAM
Antall 2 Pameldte: 7 Startende: 2
6,4km 20 ar og eldre - kvinner

1 Grethe Hansen NOTEAM

2 Eirin Visted NOTEAM
Antall 2 Pameldte: 13 Startende: 2

eTiming versjon 3.6

26.04.2012 22:33:20

Tid

05:43
03:53
04:37
03:00
04:59
03:49
04:15
03:44
06:49
03:58
03:46
03:10
03:21
08:20
02:58
04:27
03:30
04:03
04:00

03:52

03:49

34:39
59:59

46:27
1:00:15

Etter

25:20

13:48

26.04.2012

Side:1



Skaubygdakarusellen

Plass Navn

6,4km 20 ar og eldre - menn

1 Anders Karlsen
2 Arnfinn Pedersen
3 Kenneth Harlem
4 Trond Askautrud
5 Henning Smogelig
6 Einar Tron Rose
7 Kristoffer Knutsmoen
8 Roar Bjerke
9 Bendik Gjevjon
10 Morten Tvedt
11 Erik Mathisen
12 Tor Arne Bghlerengen
13 Dennis Lie
14 Tommy Lie
15 Per Jgrgensen
Antall 15
Apen lgype
Knut Bjerke
Birk Sjemmedal Soot
Trond Soot
Ray Moe
Helen Moe

Berit Guttorm
Roy Erik Busch
Miriam Coppola
Arne Dahl

Tove Andreassen
Ingrid Fjell
Inger Strand
Knut Strand
Jon Age Larsen
Gro Lund

Dag Barstad

Henriette Graff Johnsrud

Even Hjertvik
Cathrine Richardsen

Anne Marie Sommerlyst

Melanie Freixedas
Marit S. Karlsen
Tron Dahl

Trude Dahl

Bjgrn Dahl

Fride Andersen
AKBS Sneis
Linda Berggren
Marianne Landén
Hege B. Johnsen
Arild Hagen

Mia Netteberg
Hedda Torkelsen
Arne Jarstad
Anne Lise Jgrstad
Katrine Smith
Hanne Rger
Marius Bjerke

eTiming versjon 3.6

Resultatliste

Klubb

Nesodden

Nesodden

@stmarka Idrettslag
NOTEAM

@stmarka Idrettslag
Skaubygda Idrettslag
NOTEAM
Skaubygda Idrettslag
NOTEAM

Drgbak Idrettsforening
Skaubygda Idrettslag
Skaubygda Idrettslag
NOTEAM

NOTEAM

NOTEAM

Pameldte: 37

Skaubygda Idrettslag
NOTEAM
Skaubygda Idrettslag
NOTEAM
NOTEAM
Skaubygda Idrettslag
Skaubygda Idrettslag
Skaubygda Idrettslag
Skaubygda Idrettslag
Skaubygda Idrettslag
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
Skaubygda Idrettslag
Skaubygda Idrettslag
Skaubygda Idrettslag
NOTEAM
Skaubygda Idrettslag
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
Skaubygda Idrettslag
Skaubygda Idrettslag
Skaubygda Idrettslag
Skaubygda Idrettslag
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
Skaubygda Idrettslag
Skaubygda Idrettslag
Skaubygda Idrettslag
NOTEAM
Skaubygda Idrettslag

Distrikt

Startende: 15

26.04.2012 22:33:21

Tid

29:20
29:22
30:49
31:06
33:22
34:53
36:38
38:00
38:31
39:01
39:52
40:48
42:15
42:16
46:05

Etter

00:02
01:29
01:46
04:02
05:33
07:18
08:40
09:11
09:41
10:32
11:28
12:55
12:56
16:45

26.04.2012

Side:2



Skaubygdakarusellen

Plass Navn

Apen lgype
1857 John Fjetland
Bente Borgen
Tom Borgen
Marianne Rose
Jarn H. Pettersen
Antall 43

6,4km 14-15 ar gutter

1 Jesper Pedersen
Antall 1

6,4km 18-19 ar gutter

1 Erlend Rger Drablgs
2 Sigvard Helsingen
Antall 2

1200m 12-13 ar jenter

1 Tine Berg Harlem
Antall 1

1200m 12-13 ar gutter
1 Jacob Rose

2 Joakim Bghlerengen

3 Fredrik Rose

4 Markus Lund Barstad

5 Viljar Bratlie

6 Thomas Lorentzen
Antall 6

eTiming - www.emit.no

Resultatliste

Klubb

NOTEAM

Skaubygda Idrettslag
Skaubygda Idrettslag
Skaubygda Idrettslag
Skaubygda Idrettslag

Pameldte: 79

Nesodden

Pameldte: 3

NOTEAM
Nesodden

Pameldte: 2

NOTEAM

Pameldte: 1

NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM

Pameldte: 6

Distrikt

Startende: 44

Startende: 1

Startende: 2

Startende: 1

Startende: 6

26.04.2012 22:33:21

Tid

30:51

29:06
36:09

07:30

06:21
06:29
06:44
07:31
07:49
09:35

Etter

07:03

00:08
00:23
01:10
01:28
03:14

26.04.2012

Side:3



